様式第5号（第17条関係）
令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

平成　　年度鳥取県新事業展開資金（経営革新貸付）戦略的推進分野利子補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付第　　　　　　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第17条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	鳥取県新事業展開資金（経営革新貸付）戦略的推進分野利子補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実績

	差引

	添付書類
	１　事業報告書
２　借入金返済状況報告書（別紙）　又は
金融機関が発行したこれに準じた書類